平成３０年度第４回富里市健康づくり推進審議会 会議録

日  時 平成３１年２月２５日（月）１３：００から１３：２０

場  所 富里市すこやかセンター３階 集団指導室２

出席委員 中原会長，内田副会長，篠﨑委員（代理），葉山委員，丹委員，半田委員，

三橋委員，石橋委員

欠席委員 石井委員，川嶋委員，小堀委員

事 務 局 健康福祉部長，健康推進課長，健康推進課員（藤城・戸村・小田・笠井）

【会議】

 ・議題

 （１）パブリックコメント実施報告について

 （２）答申（案）について

 ・その他

〔会議概要〕

議題（１）パブリックコメント実施報告について

 ※資料に基づき事務局より説明

 ⇒この意見を言われた方に対しては，市の考えを伝えたのか。

 〇この結果については，規則に基づき市のホームページにて公表をしており，直接意見

を言われた方には連絡はしておりません。

（２）答申（案）について

 ※資料に基づき事務局より説明

  （意見なし）

― その他 ―

・今後のスケジュールについて事務局より説明。

                                    以上